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Intresseanmälan av tillval mot hyrestillägg 

Jag vill lämna intresseanmälan av tillval till lägenhet med objektnummer: 

Säkerhetsdörr, med 1st låscylinder 
Hyrestillägg: 132 kr/ månad  

Eluttag på uteplats / altan / balkong 
Hyrestillägg: 35 kr/mån  

Till köket 
Köksfläkt, kolfilter 
Hyrestillägg: 77 kr/månad 

Framdragning/förberedelse för diskmaskin (hyresgästens egen diskmaskin) 
Hyrestillägg: 59 kr/månad  

Inkoppling av diskmaskin (hyresgästens egen diskmaskin) 
Fast engångskostnad: 595 kr 

Till badrummet 
Framdragning/förberedelse för tvättmaskin och ev. torktumlare 
Hyrestillägg: 59 kr/månad  

Inkoppling av tvättmaskin (hyresgästens egen tvättmaskin) 
Fast engångskostnad: 595 kr 

Priser enligt 2026 och delvis 2025-års hyresnivå. 

 

 
 

Viktigt! Inför inkoppling av din tvätt-/diskmaskin 
Detta måste följas av elsäkerhetsskäl: 
> Tvättmaskin – du måste köpa ett stativ/sockel. Stativet måste finnas på plats när vi ska installera 

maskinen, och tvättmaskinen måste stå uppackad (utan emballage) på stativet vid installationen. 
> Diskmaskin – du måste köpa ett droppskydd/bricka.

Om dessa tillbehör inte finns på plats och arbetet inte kan utföras, debiteras du 595 kr extra. 

OBS! Kolla med din fastighetsvärd INNAN du skaffar en tvättmaskin etc. 

Tunabyggen har alltid rätt att säga nej till installation, till exempel när det blir för stora ingrepp 
eller när det av andra skäl inte är möjligt att utföra åtgärden. 



Får huvudnyckel användas?   JA   NEJ 

Datum (fylls i av hyresgäst) 

Underskrift hyresgäst: Adress: 

Namnförtydligande (textat): Telefonnummer: 

Personnummer: 

Fyll i blanketten, skriv ut och lämna till din fastighetsvärd eller till Kundcenter. 
Du kan också skicka in blanketten via e-post: info@tunabyggen.se  

Fylls i av Tunabyggen/Fastighetsvärd
  Underskrift Tunabyggens beställningsmottagare: 

  Namnförtydligande på beställningsmottagare: 

  Datum för beställning: 

 Datum färdigställande: 

Beställningen skrivs på i 2 exemplar, varav hyresgästen får 1 ex. 
Efter färdigställande skickas blanketten omgående till tillval@tunabyggen.se för administration av 
hyrestillägg. Engångskostnaderna ska gå via AO till Ekonomiavd. för fakturering. 
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